CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº63/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: NEUZA G. R. LODETE, EDILSON DA SILVA, PAULO X. JESUS

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o

D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem

lhe for responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE

LEIS informações referente ao Planejamento do Programa Natal Luz.

 Conforme o ofício nº126/2021 datado em 09 de março de 2021, de
autoria de Vossa Excelência, em atendimento ao requerimento nº

12/2021 de minha autoria, informa que a administração pretende

executar o Projeto Natal Luz, e que naquele momento buscava

parcerias para o custeio.

 A municipalidade já conseguiu parcerias para aquisição de

materiais afim de  restaurar e confeccionar novas peças?

 Qual departamento foi designado para ser responsável pela

elaboração do Projeto Natal Luz?

 Como pretende compor a equipe responsável pela execução do

Projeto Natal Luz?

Justificativa: Diante da situação que estamos passando com

a Pandemia, a população espera por momentos de alegria,

tendo o município de Rubinéia( Distrito de Esmeralda e

Bacuri)decorados. Tal Projeto também é essencial para

movimentar o comércio local.

Sala das Sessões José Luiz Correia

24 de maio de 2021.

Neuza Garcia Ribeiro Lodete

Vereadora

Edilson da Silva

Vereador

Paulo X. de Jesus

Vereador